Ustala się, że wynagrodzenie za bezumowne korzystanie przez Fundację Rozwoju 
Demokracji Lokalnej Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego i Administracji z 
zabudowanej nieruchomości opisanej w § 1 naliczane jest za okres od dnia 12 sierpnia 2014 r. 
do dnia 31 grudnia 2016 r., co stanowi kwotę 43.758,58 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące 
siedemset pięćdziesiąt osiem złotych 58/100) plus podatek VAT w wysokości 10.064,47 zł 
(dziesięć tysięcy sześćdziesiąt cztery złote 47/100).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.